
Universidad
Nacional
de Córdoba

Facultad de Filosofía y Humanidades -Secretaría de Posgrado

Córdoba, 9 de marzo de 2018.

VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza N° 7/2015 del H. Consejo Superior;

y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE FILOSOFíA Y HUMANIDADES

RESUELVE

Artículo 1°._ Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Nota: 19

Apellido y nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso

Carrera: 405 Maestría en Antropología

Título: 10749 Magister en Antropología

DEMONTE, NORBERTO GABRIEL DNI: 14397063 argentina 13/0571961 2012 31/05/2012 27/09/2017
I

FERREIRO, MARIANA DNI: 27735248 argentina 02/04/1980 2004 08/11/2004 24/07/2015

MURPHY, VICTORIA DNI: 33894307 argentina 02/09/1988 2014 01/07/2014 26/10/2017

RECHES PERESSOTTI, ANA LAURA DNI: 31556005 argentina 09/04/1985 2014 22/05/2014 27/11/2017

Cantidad: 4

Carrera: 406 Especialización en Enseñanza de la Lengua y la Literatura

Título: 3728 Especialista en Enseñanza de la Lengua y la Literatura

MARCONI, NADIA VERONICA

YERACI, INÉS VERÓNICA

Cantidad: 2

Carrera: 410 Doctorado en Ciencias Antropológicas

DNI: 25894534 argentina

DNI: 24770611 argentina

05/07/1977 2016 16/08/2016 09/10/2017

11/08/1975 2016 16/08/2016 09/10/2017

Título: 9621 Doctora en Ciencias Antropológicas

CASTELLANOS, MARIA CECILIA

Cantidad: 1

01/12/1981 2013 03/10/2013 30/10/2017

OL A. SE8AST,f N M OZ
SECRETARIO DE POS ADO

FACUlTAD DE FIlOSOFIA y HUMANIDADES
U.N.C.



Nota: 19

Apellido y nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso

Carrera: 413 Especialización en Sociopsicogénesis del Entendimiento Escolar

Título: 10476 Especialista en Sociopsicogénesis del Entendimiento Escolar

REBERTE, PAOLA VERÓNICA

Cantidad: 1

Carrera: 452 Especialización en Asesoramiento y Gestión Pedagógica

DN 1:29136086 argentina 29/10/1981 2014 20/10/2014 12/10/2017

-:.: ~
Título: 7325 Especialista en Asesoramiento y Gestión Pedagógica

SOSA, SOFíA MARINA

Cantidad: 1

Carrera: 457 Especialización en Psicopedagogía

DNI: 16032149 argentina 04/10/1962 2012 30/10/2012 16/03/2017

Título: 11560 Especialista en Psicopedagogía

CARLlNO, ANA MARIA

Cantidad: 1

Carrera: 856 Doctorado en Filosofía

DNI: 18068811 argentina 23/08/1966 2010 01/06/2010 16/11/2017

Título: 1526 Doctor en Filosofía

SIMESEN DE BIELKE, MARTIN MIGUEL DNI: 28634229 argentina 25/10/1981 2013 31/05/2013 23/03/2016

Título: 1526 Doctora en Filosofía

BORSANI, MARIA EUGENIA

Cantidad: 2

Carrera: 861 Doctorado en Letras

DNI: 13502803 argentina 27/09/1957 2013 20/08/2013 08/08/2017

Título: 1536 Doctor en Letras

BRIGNONE, GERMAN PABLO

Título: 1536 Doctora en Letras

DNI: 27444762 argentina 27/10/1979 2015 09/11/2015 05/12/2017

CASTAÑO, HEBE SILVANA

FIORETTI, LORENA CINTIA

VAN MUYLEM, MICAELA

Cantidad: 4

Artículo 2°._ Comuníquese al rectorado y archívese.

DNI: 13970603 argentina 22/12/1959 2013 01/07/2013 16/11/2017

28/08/1978 2010 28/10/2010 19/12/2017

11/04/1974 2013 03/07/2013 06/10/2017

DNI: 26711234 argentina

DNI: 27247757 argentina

Resolución W: 109/2018

F\L·UUAD~::: tJ- 1 W,,~NIDADIO"
U.N.c.

Dr. A. SEBASTIÁ MUÑOZ
SECRETARIO DE POSGHAOO

FACUlTAD DE FlLOSOFIA y HUMANIDADES
U.N.C.

•


	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Tables
	Table 1


	Page 2
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



